Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

PORTARIA-GP - 2322018
( relativo ao Processo 83742018 )
Código de validação: 042580AB6F

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 214, de 15 de dezembro de 2015, do Conselho Nacional de Justiça,

R E S O L V E:
Art. 1º Reconduzir o Desembargador JOSÉ DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO, Membro deste Egrégio Tribunal de

Justiça, matrícula n° 140558, como Supervisor do Grupo de Monitoramento e Fiscalização do Sistema Carcerário.
Art. 2º Reconduzir o Juiz de Direito EDIMAR FERNANDO MENDONÇA DE SOUSA, Titular da 2ª Vara de Execuções

Criminais e Penas Alternativas, matrícula nº 26922, como Coordenador do Grupo de Monitoramento e Fiscalização do Sistema
Carcerário.

Art. 3º O mandato será de 02 (dois) anos, sem prejuízo da atividade jurisdicional.
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA”, DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 08 de fevereiro de

2018.

Desembargador JOSÉ JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 16519

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 15/02/2018 09:37 (JOSÉ JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS)

Informações de Publicação
27/2018 16/02/2018 às 11:43 19/02/2018